[image: ][image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРМИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

20.08.2024

№ 674

О внесении изменений
в приложение 1 к Порядку
предоставления дополнительной меры социальной поддержки семей, в которых в 2024 году родился третий и последующий ребенок, утвержденному
постановлением администрации города Перми от 12.07.2024 № 586

В соответствии с решением Пермской городской Думы от 25 июня 2024 г. № 99
«Об установлении дополнительной меры социальной поддержки семей, в которых родился третий и последующий ребенок»
администрация города Перми ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в приложение 1 к Порядку предоставления дополнительной меры социальной поддержки семей, в которых в 2024 году родился третий и последующий ребенок, утвержденному постановлением администрации города Перми от 12 июля 2024 г. № 586, изложив в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального обнародования посредством официального опубликования в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь».
3. Управлению по общим вопросам администрации города Перми обеспечить обнародование настоящего постановления посредством официального опубликования в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь».
4. Информационно-аналитическому управлению администрации города Перми обеспечить обнародование настоящего постановления посредством официального опубликования в сетевом издании «Официальный сайт муниципального образования город Пермь www.gorodperm.ru».
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя главы администрации города Перми Мальцеву Е.Д.

И.о. Главы города Перми					                   О.Н. Андрианова

2

Приложение
к постановлению администрации
города Перми
[bookmark: _GoBack]от 20.08.2024 № 674

СОСТАВ
подарочного набора столовых приборов

	№
	Наименование
	Количество

	1
	2
	3

	1
	Чайная ложка с официальной символикой Года семьи
	5 шт.

	2
	Чайная ложка с официальной символикой Года семьи
и лазерной маркировкой надписи «Маленькому пермяку»
	1 шт.

	3
	Подарочная коробка (футляр)
	1 шт.

image1.png

image2.wmf